5024502294/5500, 1024509850/5500, 343526098/0300

Objednáváme u Vás: Výměnu filtrů a PRL a přezuti pneumatik na DP

Požadujeme vyfakturovat každá vozidlo samostatně.

Termin pIněni je max. do 31.3. 2025

Cena objednávky je stanovena ve výši max. 100.018,- Kč bez DPH, tj. max 121.021,78 s DPH (slovy:
jednostodvacetjednatisÍcdvacetjednakorunčeských 78/100kč). Tato sjednaná cena objednávky je konečná,
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami.

Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto náležitostI
bude faktura obsahovat označeni (faktura), čIslo objednávky, označenľ bankovniho účtu poskytovatele,